
平成 23年 6月 14日

　　各位

　　　　　　　　　　

　

　　　　　　　　　　　　　　

　2011年設計・製造ソリューション展に出展いたします。

　　
拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、弊所は、来る６月２２日（水）~２４（金）有明の東京ビックサイトにおきまし

て開催されます、「第２２回　設計・製造ソリューション展」に出展する運びとなりまし

たので、ここにご案内申し上げます。

同展は日本最大の製造業向けの専門展として大変注目を集めておりますが、今年は、坂

本国際特許事務所と北京三友知識産権代理有限公司との共同出展となりました。

弊所は、小間番号 12-6 にて出展の他、以下の日程でセミナー（講師：北京三友知識産
権代理有限公司　中国弁理士　呉　学鋒）を行いますので、ご多忙中、恐縮ながら是非こ

の機会にご来場賜りますようお願い申し上げます。

また、当日は招待券が必要となります。招待券をご希望の方又はセミナーにご参加され

る方はすぐに招待券をお送りいたします。本件をお持ちいただかない場合は有料（¥5,000）
となりますのでご注意下さい。

貴殿のご来場を心よりお待ちしております。

敬具

〒160-0004

東京都新宿区四谷 2丁目 13番地大和屋ビル

電話：03-5919-3041 　　FAX：03-5919-3042

坂 本 国 際 特 許 事 務 所

弁理士　　坂本　智弘

董事長　弁理士　李　強



記

○６月２２日（水）、２４日（金）13：00~14：00
　「テーマ１．知的財産に関わる中国の司法制度及び注目判例」

　知的財産権財産の紛争処理にかかる中国の司法制度及び最近の注文判例を紹介し、中

国の知的財産司法制度、行政の関わり方及び注意事項を紹介し、最近の注目判例を紹介す

るとともに、中国でのビジネスを展開する場合、知的財産権について注意すべき事項を紹

介します。

○６月２３日（木）13：00~14：00
　「テーマ２． 中国での特許権利化に関する最近の動向」
　改正特許法の施行以来、中国における特許出願、審査に生じた新しい動きを紹介する

とともに、中国において有効な権利を取得するには、出願人として取るべき対策を紹介し

ます。

お席は数に限りがございます。セミナーにご参加の方は事前申し込みをお願いいたします。

【申込方法】ＦＡＸまたはｅメールでお受けいたします。

FAX：03（5919）3042　　メール：tsakamoto@sakamotopat.com
　 【セミナー会場】東京ビックサイト内　小間番号 12-6
----------------------------------------------------------------------------------------------------
-------------------

お申込日　　年　　月　　日

「セミナー」申込書

坂本国際特許事務所　行　（ＦＡＸ：０３－５９１９－３０４２）

○会社名： 　　　　　　　　　　　　　

○部課名： 　　　　　　　　　　　　　

○お名前： 　　　　　　　　　　　　　

○電話番号： 　　　　　　　　　　　　

参加希望日：

□６月２２日（水）13：00~14：00　テーマ１
□６月２３日（木）13：00~14：00  テーマ２
□６月２４日（金）13：00~14：00　テーマ１

                                                                                               　


